PORTARIA PGJ/PI Nº 1731/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO e JOÃO BATISTA DE
FREITAS NETO,  lotados na  Coordenadoria de Comunicação Social,  para condução e
cobertura jornalística da solenidade de instalação das Promotorias de Justiça de Valença do
Piauí em sua nova sede, a ser realizada no dia 10 de agosto de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E